poverenému zástupcovi kupujúceho v mieste plnenia podľa čl. V. ods. 3 tejto zmluvy. 

Článok VII.  
ZÁRUKA A ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU 

1. Na dodávaný predmet zmluvy vrátane príslušenstva a výbavy, ktorá je súčasťou vozidla, je dohodnutá 
záručná doba 4 rokov alebo najazdených 120 000 km (slovom stodvadsaťtisíc kilometrov) podľa toho, čo 
nastane skôr. Na prehrdzavenie karosérie je záruka 6 rokov a na lak 3 roky. Záruka začína plynúť odo dňa 
prevzatia tovaru kupujúcim (od dátumu predaja uvedeného v servisnej knižke a na preberacom – 
odovzdávacom protokole).